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Hammerum, den 7. oktober 2010 

Nyhedsbrev 

Siden sidst 

Den første rengøringsrunde med forældrehjælp er nu afviklet. Det skete fredag eftermiddag den 

24. september, hvor der blev pudset vinduer, støvet af i krogene, støvsuget, vasket borde og stole 

osv. på skolen. Alle mødte op, og snakken gik lystigt hele eftermiddagen, i takt med at skolen blev 

renere og renere.  

En stor tak skal lyde til de forældre, som deltog i første runde. Jeres hjælp og opbakning er en 

vigtig grundpille for skolens virke.   

Næste rengøringsrunde er lørdag den 13. november kl. 9.30. På hjemmesiden kan I se, hvornår I 

skal komme og give en hånd med i jeres barns klasse ved at gå ind på klasseintraen.  

 

Motionsdag 

Fredag den 16. oktober afholder vi Skolernes Motionsløb. Skoledagens længde er normal (fra 8.00-

12.05), men skoledagens indhold står på morgensang, motion og fællestime. Børnene skal derfor 

ikke medbringe deres skolebøger denne dag.  

Efter endt morgensang bliver ALLE børn kørt i skoven. Her skal vi tilbringe en stor del af 

formiddagen med diverse former for løb og motion i forskellige grupper. Det er derfor vigtigt, at 

børnene ifører sig gode udendørssko og idrætstøj, som egner sig til løb og bevægelse, og som 

passer til vejrforholdene.  

De skal endvidere medbringe en god madpakke og noget at drikke til maden i en lille 

rygsæk/taske. Vi sørger for vanddepoter til børnene i løbet af formiddagen, men de er også 

velkomne til selv at medbringe en drikkedunk.  

Dagen sluttes af i fællesskab på skolen med sang og uddeling af diplomer, inden børnene kan gå på 

en velfortjent efterårsferie.  
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UEA-dage 

Tirsdag og onsdag efter efterårsferien afholder vi UEA-dage på skolen for alle årgange. UEA står for 

uddannelses-, erhvervs- og arbejdsmarkedsorientering og er en obligatorisk del af børnenes 

skolegang. Det bliver meget forskelligt, hvad der skal arbejdes med i de enkelte klasser, og 

samarbejde på tværs af årgange vil også blive aktuelt.  

De enkelte klasselærere vil orientere jer nærmere om indholdet af dagene. For 7. og 8. klasserne 

gælder, at UEA-dagene strækker sig over fire dage (fra tirsdag til fredag) denne uge og således 

kommer til at fylde en stor del af skemaet lige efter ferien.  

Skoledagens længde er begge dage fra 8.00-14.05.  

 

Idrætstøj i 0.-2. klasse 

Børnene i 0.-2. Klasse har fået en seddel med hjem vedr. emne, der bl.a. fortæller, på hvilke dage 

de skal medbringe idrætstøj. 

Til og med uge 47 har 0. klasse idræt om torsdagen, 1. klasse om onsdagen og 2. klasse om 

mandagen. Husk derfor at give dem idrætstøj og håndklæde med på disse dage.  

  

 

Om godt en uge, når vi går på efterårsferie, er vi tæt på at have rundet ¼ af dette skoleår!  

I ønskes en rigtig god efterårsferie i uge 42. 

 

Med venlig hilsen 

lærerne på friskolen 


